
f pRACÍ

Čakovice - Oprava chodníků ulice Svitavská% l\Č Praha

100 . sO 100 Komunikace a zpevněné plochy

11.06.2022Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
':ei:

Zhotoví 

Pč hv
Náklady soupisu celkem 

o HSV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

Práce a dodávky HSV

Zemni práce__________________________________ _____
Rozebráni dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva strojně pl do 50 m2

D___1

10.000, I K 113106187

"vjezd dlažba* 10
Součet

10.000
10.000

W
W

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 200
do 300 mm stroiné pl ples 200 m2 !

442,0002 K ,113107223 m2
------- L

"chodník asfair 442
Součet

442,000
442,000

W
W

Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm | ~
strojně pl přes 200 m23 Í K 113107230 442,000

"chodník asřait* 442
Součet

442.000
442.000

W
W

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ,
stroiné pl pres 200 m2 !
"chodník asfalt" 442
Součet
Odstraněni podkladu z kameniva drceného II přes 200 ,

,do 300 mm strojně pl do 50 m2

4 I K .113107242 442,000

442,000
442,000

W
W

10,0005 K 113107323

‘Vjezd dlažba” 10 
Součet

10,000
10,000

w
w

6 K 113202111 I Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 
-kamenná obruba" 223 “
Součet

223,000;m
223,000
223,000

W
W

7 ' K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm I 
: strojně

35.000L
"zatravněni* 35
Součet

35,000
35.000

W
W

I
Odkopávky a prokopávky zapaženó v hornině třídy 
téiitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

, m38 K 122251503 53,895

"chodník dlažba" 676*0,24 
"chcdnikový přejezd dlažba" 194*0.37 
"kamenný obrubník ’ 0.45*53*0,4 
"chcdnfoový obrubník" (0,3*393)*0,25 
'zatravnénP' 163*0,15 
Mezisoučet 
‘odpočet konstanci"
"chodník asfalt* -(740*0,24)
"vjezd beton pandy* -(20*0,4) 
"obrubniky" -(53*0,45*0.4) 
"zatravněnr -(163*0,15)
Součet

138.240
71,780

9,540
29.475
24,450

273.485

W
W
W
W
W
W
W

-177.600
-8,000
-9.540

-24,450
53,895

W
W
W
W
W

r
Hloubeni rýh nezapažených š do 8C0 mm v hornině 
třídy téiitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojné

43,200m39 K 132351103

43.200
43.200

■rýha pro chránrcky" 0.6*0,8*90 
Součet

W
W

1— Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 174.50010' K 162351103
až 3 i___

77,400
10.500
86.800

174.500

“štéfkodfT (356*0.15)*-(96*0.25)
"om.ee na mezideponii a zpél" (35*0,15)*2 
"zásyp na mezideponii a zpět" 43,3*2 
Součet 

w
w
w
w

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tfidy těžitelnosti I skupiny 1 m3 53.89511 K 162751117
až 3 _1_ L
'přebytečný výkopek na skládku" 53.895 
Součet
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 1 
z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3

|přes 10000 m __________________________ _____

53.895
53.895

w
w

i

12 K 162751119 538,950
I



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis

53,895*10 ‘Přepočtené koeficientem množství____________
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnostl I skupiny 1 ,
až 3 do 1Q0m3  
"štérkodrŤ (355*0,15)^96*0,25)
“ornlce “ (35*0,15)
“zá syp “ 43.3 
Součet

Jcena [C2K)
w 538.950

.13 K 167151101 125.950
W 77.400

5,250
43.300

125,950

W
W
W

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (sktádkovné) kód odpadu 17 05 04

14 K 171201231 t 91,622

w 53.i •1.7 91,622
91,622W Součet

15 i K (171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 
"štérkodrr (356*0,15)*(96*0,25)
"ornice " (35*0,15)
“zásyp “ 43.3 
Součet
Zásyp |am. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 125,950
w 77,400

5,250
43,300

125,950

W
W
W

' 16 K 174151101 m3 43,200

"zásyp rýh" 43.2 
Součet

W 43.2CO
43,700

35,000

w
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně17 i K 181351003 m2'
-zalravněnr 35 
Součet

w 35,000
35,000W

'Založeni parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v 
(rovině a ve svahu do 1:5

| "2 II 18 K .181411131 35.000
i

w -zatravnénl" 35
Součet

35.000
35,000W

19 ' M 00572410 osivo směs travní parková Kg 0.87 5
w 35*0,025 ‘Přepočtené koeficientem množství o.nrs

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 bez zhutněni strojně 
"zalravněnr 35
Součet

j Úprava pláně v hornině třídy těžíte!nost I skupiny 1 až 
|3 se zhutněním strojně 
•chodník dlažba" 356 
•chodníkový přejezd dlažba" 78 
'reliéfní dlažba” 18 
•obrubníky* (106*4‘22+201)*0.25 
Součet_______________________________________

20! K : 181951111 m2 ! 35,000
w 35,000

35,000W

21 i K 181951112 m2 535,250;
356,000

78,000
18,000
83.250

535,250

W
W
W
W
W

Rozrušeni půdy souvislě pl přes 100 do 500 m2 hl přes 
50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:522' K 183402121 m2 35.000

'•zalravněnr 35 
Součel

w 35,000
35.000W

D 5 Komunikace

Podklad ze šlérkodrté ŠD tl 150 mm m2 356,000.23 K ;564851011A
“Chodník dlažba" 356 
Součet

w 356,000
356,000W

m2 96,00024 _K .564871011A Podklad ze šlérkodrté ŠD plochy tl 250 mm
w “chodníkový přejezd dBžba* 78 

“reliéfní dlažba" 18 
Součet

78.000
18,000
96.000

W
W

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm25 K 596211120A m2 356,000
W •chodník dlažba" 356

Součet
356.000
356,000W

j26 | M '.5924521R

27 , K Í596212220A

576,000dlažba betonová tl. 60 mm m2
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80
mm skupiny m2 96,000

L
w “chodníkový přejezd dfažba" 78

“reliéfní dlažba" 18 
Součet

78.000
18,000
96.000

W
W

m2 í28 M -592452R1 l dlažba betonová tl. 80 mm
■ ový přejezd dlažba" 78 

Součet  
dlažba betonová reliéfní pro nevidomě tl 80mm 
!barevná 
'reHéfni dlažba" 18

______________________
i Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových 
dlažeb pozemnich komunikaci tl 80 mm________

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
;objímkami na sloupek nebe konzolu

78,000
w 78,000

78000W

29 : M 592452R2 18.000m?
W 10.CCO

18,000W

30 K 596212224 m2 96.000
- II

D 9

31 K 914111111 kus 1,000

i.coo'w 1



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK)

1.000
kus i 1,000dopravní _ 

sloupku dopravních značek délky do 3.5 m s 
rým základem_________________________ _

kus 1.000

1.000
1.000

sztr 1
&£&}-------------------------------------------------------------
s<ojpek pro Popravní značku s betonovou patkou kus 1,000

Osazeni silničního obrubníku bolonového stojatého s 
boční opérou do lože z betonu prostého

4,000

4.000
4,000

-ABO2-10T 4 
Součet
obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 
Osazeni obrubníku kamenného stojatého 8 boční
opérou do lože z betonu prostého 

4,000m

223.000m

"stávající obrubník - nové uložení1' 201
"nový obrubník KS 3" 22
Součet___________ ____________

201.000
22.000

223.000

krajník kamenný žulový silniční 730x200x300-800mm m 
Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opérou 

22,0001

106.0001112 m

"ABO 4-8" 1C6
Součet

106,000
106,000

706.000obrubník betonový zahradní 500x50x200mmW] M I69217011 m
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého
"chodníkový" (4*201 *22)*0.08
"parkové" 106-0.06
Součet__________ ________________________________ |____
Řezáni spár pro vytvořeni komůrky S 10 mm hl 20 mm i 

,pro tésnlcl zálivku v živičném kiytu________________ m

24.5204{ K 916991121 i m3

18.160
6.360

24.520

W
W
W

i 42 K '919112212 223,000
L

223.000
723.000

223W
SoučetW

| Těsněn i spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl m 
,‘20 mm s těsnicím profilem ________  _ ___
223
Součot
'Aezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 ďo 100 m

43 K 919122111 223.000

223,000
223,000

W
W

223,00044 j K 919735112
mm

223.000 
223 000

223w
Součetw
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

1.000.45 K 966006132

1,000
1,000

w 1
SoučetW

I
m 223.00046' K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 

'kamenná obr Jba" 223 
Součet

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t

"kamenivo" 194.48*4.4 
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů
19B. 86-19'Přepočtené koeficientem množství______

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

223.000
223.000

w
w

D 997
i

198.88047 K 997221551
198.880
198.880

W
W

t 3 778.72048 K |997221559

3 778,720 
206,270

w

t49 K 997221561
106,080

2.950
97.240

2C6.270

•beton" 106,08 
•beton dlažba" 2.95 
"asfaT 97.24 
Součet 

w
w
w
w

Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
.kusových materiálů
208.27-19 'Přepočtené koeícenlem množství

t 3 919,130!50 i K 997221569 L
3 919,130W

TVodorovná doprava vybouraných hmot na skládku
investora
"žulový obrubník na skládku" 0.205*223 
“žulový obrubník zpéf 0.205-201 
"DZ" 0.082 
Součet
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky
Ipro vodorovnou dopravu________________________
•žulový obrubník zpér 0.205*201 
Součet

t 87,00251 K 9972215R1

45.715
41.206
0,082

67.002

41.205

W
W
W
W

r r
52 K 997221612 t

41.205
41.205

W
W

KStrana 5 z 6



PČ Typ MJ MnožstvíKód Popis J.cena (C2K|

TPoplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační I 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01 ___________________ _______ [
"beton" 106,03 
‘Ceton. otažba" 2,95
Součet 

53 K '997221861 109,030I

100.080
2,950

109,030

W
W
W

Poplat8k za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

54 K 997221873 198,880

•kamerívo" 194.48*4/
Součet

198,880
198,880

W
W

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

97,24055 | K 997221875 t

l
'asfalt' 97,24
Součet

97.240
97.240

W
W

Přesun hmotd 998
I

Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným56 K 998225111 t 236,502

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1030 m57 K 998225191 236,502.t

|

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont.pracich 
Osazeni kabelových prostupů z trub plastových do rýhy m 
bez obsypu průměru přes 10 do 15 cm

D M

D 46-M

58 K ,460510055 90.000
u

90.000
90.000

90W
SoučetW

59 ' M 1000290844 ___  CHRÁNIČKA DĚLENÁ plastová DN 110

6ČT~K 460521911 IČištěnl a kalibrováni tělesa kabetovodu

90,000m

90,000
90,000
90,000

m:
90W
SoučetW

D N
D 711____________ ________

61 ' K í139601102RO0 IRuční výkop jam, rýh a Šachet v hornině tř. 3
223x0,3x0,3
Montáž nopovó fólie svisle, včelně dodávky fólie a 
ceotexlílie

Nové práce 
Izolace proti vodě

m3 I 20.070:
20,070W

T
111,500

20,070*
, 62 K 711823121RT9 m2

63 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3



PISU prací

* - Oprava chodníků ulice Svitavská

£C;CZ:Datum: 11.06 2022

MC Proha - čakovlce IC: 002 31 201 
CZ00231291DIČ

IČMV BAU. tra 023 76 351 
CZ02376351DIČ

IC:
DIČ:

IČ:tel:
DIČ:

nka:

Cena bez DPH

Základ daná 
248 000.00dph základní 

snížená 0.00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

DaUjm a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko _Datum a podpis Datum a^qdpis: Razítko

Strana 113



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MČ Praha Čakovice - Oprava chodniků ulice Svitavská
Obiekt:

901 -VON

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel

11-06
MČ Praha - Čakovice 
MV BAU. s.r.o

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 3



čakovice - Oprava chodníků ulice Svltavská

N
Datum: 11 06.2022

MČ Praha - čakovice 
MV BAU. s.r.o

Projektant:
Zpracovatel

PopisKód MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK]

ady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1012303000 Geodetické práce KčK 1.000

K 0123030R1 Pasportizace stávajícího stavu + fotcdokumenlace Ke 1,0002

K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby! 3 Kč 1,000
4 K 030001000 Zaflzenl staveniště Kč l 1.000

K 040001000 Inženýrská činnost - zajištění DIO5 Kč 1.000
6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost 

Cedule investora 
Provozní a územní vlivy

Kč 1,000
7 K 04500300R kus 2,000

■

1,000K 0560020R18 Kč


